17/60/L13.0619.16.0001/ZBZ KZ, ktorú zmluvné stany uzatvorili dňa 14.3.2017.   

III. KÚPNA CENA A SPÔSOB JEJ ÚHRADY 

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 12,00 €/m2 pozemku, čo za Predmet 

prevodu o celkovej výmere 56 m2 predstavuje celkovú kúpnu cenu vo výške 672,00 € slovom: 
šesťstosedemdesiatdva Euro. 

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu uvedenú v bode 1 tohto článku po podpise 
zmluvy kupujúcim.   

3. Predávajúci sa zaväzuje podpísať túto zmluvu do 5 kalendárnych dní od obdržania kúpnej ceny na svoj 
účet. 

IV. VKLAD DO KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ